
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Πρακτικό Συνεδρίασης  No 11

Του Διοικητικού Συμβουλίου του Εμπορικού Συλλόγου Κιλκίς

Σήμερα   12/01/2022,  ημέρα  Τετάρτη  και  ώρα 18:00,  συνήλθε  σε  έκτακτη  Συνεδρίαση  στα

Γραφεία του Συλλόγου, το Διοικητικό Συμβούλιο του Συλλόγου ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου

για να λάβει αποφάσεις για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε ότι παρίστανται το σύνολο των μελών Δ.Σ. με συμμετέχοντες στην συνεδρίαση (7)

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΣΑΡΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Και υπάρχει η απαιτούμενη απαρτία ο  Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με το  εξής θέμα:

ΘΕΜΑ  1o:  «Κατακύρωση  αποτελέσματος  για  την  επιλογή  στελεχών  Υποστήριξης  του  Εμπορικού

Συλλόγου Κιλκίς στην υλοποίηση της εγκεκριμένης Πράξης «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου Δήμου Κιλκίς με

Κωδικό ΟΠΣ 5037643 (Υποέργο 9)

Ο  Πρόεδρος  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  κ.  Σπυρίδων  Μιχαηλίδης   εισηγούμενος  το  1ο θέμα  της

ημερήσιας διάταξης,  ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. ότι στα πλαίσια της από  03/12/2021 πρόσκλησης

επιλογής στελεχών υποστήριξης του Εμπορικού Συλλόγου Κιλκίς, Συνδικαιούχου της Πράξης: «Ανοικτό

Κέντρο  Εμπορίου  Δήμου  Κιλκίς»  με  Κωδικό  ΟΠΣ  5037643,  συνεδρίασε  η  Επιτροπή  Αξιολόγησης  /

Διενέργειας Διαγωνισμών η οποία ορίστηκε με την αρ. 08/22-09-2021 Απόφαση Δ.Σ., προκειμένου να

καταγράψει και να αξιολογήσει τις αιτήσεις των υποψήφιων στελεχών

Στη συνέχεια  έθεσε  υπόψην των μελών του Δ.Σ.  τα από  21/12/2021 και  07/01/2022 Πρακτικά της

Επιτροπής Αξιολόγησης / Διενέργειας Διαγωνισμού και ζήτησε από τα μέλη  την αποδοχή ή όχι των

Πρακτικών αυτών.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω έγγραφα και στοιχεία

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 Την  αποδοχή  και  έγκριση  των  από  21/12/2021  και  07/01/2022  Πρακτικών   της  Επιτροπής



Διενέργειας  Διαγωνισμού   και  κατακύρωση  του  διαγωνισμού  επιλογής  των  στελεχών

Υποστήριξης του Εμπορικού Συλλόγου Κιλκίς στην υλοποίηση της εγκεκριμένης Πράξης «Ανοικτό

Κέντρο Εμπορίου Δήμου Κιλκίς με Κωδικό ΟΠΣ 5037643 (Υποέργο 9), στην Παχιαδάκη Γλυκερία –

Αρχιτέκτονα Μηχανικό 

 Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο κ. Μιχαηλίδη Σπυρίδωνα για την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης

με την ανάδοχο υπό την προϋπόθεση της προσκόμισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης που

θα ζητηθούν.

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ: 
(6) ΥΠΕΡ

(1) ΚΑΤΑ :ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΗΡΕ ΑΥΞΟΝΤΑ ΑΡΙΘΜΟ   11/2022

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση.

Το παρόν αφού διαβάστηκε υπογράφεται όπως ακολουθεί 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ


